

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.49-016 ซอยไร่บุศรา หมู่ที่ 6 บ้านตรอกมะตูม ตำบลแก่งเสี้ยน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแก่งเสี้ยน/องค์การบริหารส่วนตำบลแก่งเสี้ยน

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|-----------|--------------|-----------|--------|----------------------|-----------|
| 1 | 1. งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING) | ตร.ม. | 2,325.000 | 3.76 | 8,742.00 | 1.3642 | 5.12 | 11,925.83 |
| 2 | 2. งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) | ลบ.ม. | 116.000 | 412.02 | 47,794.32 | 1.3642 | 562.07 | 65,201.01 |

ณิรุศ หยองทอง

19 พฤศจิกายน 2567 12:09:37

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.49-016 ซอยไร่บุศรา หมู่ที่ 6 บ้านตรอกมะตูม ตำบลแก่งเสี้ยน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแก่งเสี้ยน/องค์การบริหารส่วนตำบลแก่งเสี้ยน

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 3 | 3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) | | | | | | | |
| | 3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) | ตร.ม. | 2,325.000 | 307.05 | 713,891.25 | 1.3642 | 418.87 | 973,890.44 |
| 4 | 3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) | เมตร | 20.000 | 152.51 | 3,050.20 | 1.3642 | 208.05 | 4,161.08 |
| 5 | 3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) | เมตร | 435.000 | 163.48 | 71,113.80 | 1.3642 | 223.01 | 97,013.44 |
| 6 | 3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) | เมตร | 465.000 | 65.98 | 30,680.70 | 1.3642 | 90.00 | 41,854.61 |
| | 3.2 งานไหล่ทาง | | | | | | | |
| | 3.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) | | | | | | | |

ณิรุศ หยองทอง

19 พฤศจิกายน 2567 12:09:37

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | | | | | | | | |
|------------------------------------|---|--|--|--|--|--|--|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.49-016 ซอยไร่บุศรา หมู่ที่ 6 บ้านตรอกมะตูม ตำบลแก่งเสี้ยน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) | | | | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลแก่งเสี้ยน/องค์การบริหารส่วนตำบลแก่งเสี้ยน | | | | | | | |

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|--------|--------------|-----------|--------|----------------------|--------------|
| 7 | 3.2.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 3.2.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) (หินคลุก) | ลบ.ม. | 69.000 | 355.03 | 24,497.07 | 1.3642 | 484.33 | 33,418.90 |
| รวมราคากลาง | | | | | | | | 1,227,465.31 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | |
|------------------------------------|---|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.49-016 ซอยไร่บุศรา หมู่ที่ 6 บ้านตรอกมะตูม ตำบลแก่งเสี้ยน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลแก่งเสี้ยน/องค์การบริหารส่วนตำบลแก่งเสี้ยน |

จिरารุฒิ นันธิโย
(จิราวุฒิ นันธิโย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณิรุศ หยองทอง
(ณิรุศ หยองทอง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พิชญ พูลสวัสดิ์
(พิชญ พูลสวัสดิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง